

Integratore alimentare a base di proteine e aminoacidi

PESO DICHIARATO: 25,5g

PAESE D'ORIGINE: Italia

SENZA GLUTINE

VALORI NUTRIZIONALI

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI VALORI MEDI	per 100 g	per 25,5 g 1 bustino
ENERGIA	1580 Kj 372 Kcal	403 Kj 95 Kcal
GRASSI	6,7 g	1,7 g
di cui acidi grassi saturi	3,1 g	0,8 g
CARBOIDRATI	13 g	3,4 g
di cui zuccheri	3,5 g	0,9 g
PROTEINE	63 g	16 g
SALE	0,31 g	0,08 g

INGREDIENTI

Proteine del siero del LATTE concentrate; aroma; cacao (Theobroma cacao L) semi; addensanti: gomma di konjac, gomma di xanthan; L-citrullina; ornitina-L cloridrato; L-carnitina L-tartrato; inositolo; L-cistina; edulcorante: sucralosio..

CONTAMINAZIONI CROCIATE - ALLERGENI

-

CONSERVAZIONE E SHELF LIFE

Conservare lontano da fonti di calore e dalla luce solare.
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: 24 mesi